
PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE

I.D.: 60312940

Data publicarii	25.08.21	Coduri CPV	30192113-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.667,84 RON - 1.667,84 RON

Descriere: CANON CARTUS JET CLI550XL BK 2 buc 74.30 148.60 2 CANON CARTUS JET CLI551XL BK 2 buc 72.54 145.08 3 CANON CARTUS JET CLI551XL CYA 2 buc 72.54 145.08 4 CANON CARTUS JET CLI551XL MAG 2 buc 72.54 145.08 5 CANON CARTUS JET CLI551XL YEL 2 buc 72.54 145.08 6 TESA BANDA 25X19 CU BURET DUBLU ADEZIVA 1 buc 31.03 31.03 7 BANDA IZOLATOARE 10ML 10 buc 2.30 23.00 8 KRONE SERTIZOR HT-344KR 2 buc 100.64 201.28 9 PICATURA 10ML 2 buc 14.88 29.76 10 CABLU UTP CAT5E MUFAT 0.25M PATCH CORD NEGRU+GALBEN UTP-0008-0.25BK 50 buc 2.70 135.00 11 LINOMATIK SET FOTOCELULE P5200 PENTRU AUTOMATIZARI PORTI 2 buc 74.89 149.78 12 SET INTRETINERE AC (KOENIG APARAT DE CURAT VU ABUR NV720+CLEANEX CLIMA AG AGENT DE CAURATARE CU ACTIUNE ANTIBACTERIANA) 1 buc 369.07 369.07
